
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЯГОДНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от .01.09.2021г.  №         -од                 

 

 

Об утверждении плана мероприятий региональной программы 

многофункционального наставничества педагогических работников 

 

На основании  распоряжений  министерства образования и науки Самарской области 

от 26.02.2021г. №194-р «Об утверждении дорожной карты по внедрению региональной 

программе многофункционального наставничества педагогических работников в 

образовательных организациях Самарской области», распоряжения Центрального 

управления министерства образования и науки Самарской области от 26.04.2021г. №196-

од «О реализации задач региональной программы многофункционального наставничества 

педагогических работников», с целью создания системы методического сопровождения 

профессионального развития и роста педагогических работников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить индивидуальный  план  мероприятий (дорожные карты) наставничества 

наставника Шумаковой Е.А. 

-Шумаковой Е.А. осуществлять взаимодействие с наставляемыми в соответствии с 

индивидуальными планами наставляемых.  

       2. Утвержденные индивидуальные планы донести до сведения участников     

образовательных отношений. 

-Наставляемым Землянцевой Ю.Н. , Наумовой О.В. изучить и использовать опыт 

наставника в своей работе; 

-выполнять задания и рекомендации наставника 

      3.Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                Ф.А. Дашкевич 


		2022-12-19T08:47:01+0400
	00e7801d3df49fd412
	Дашкевич Ф.А.




